Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zalacznik Nr 2

Strona 1

do uchwaty Nr XLV/ /2017 kwoﬁy w
Rady Miasta Kielce z
z dnia 27 lipca 2017r.
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | ac Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 3768 592,00 1962 719,00 1 359 450,00 452 887,00 0,00 0,00
1.a - wydatki biezace 3462 651,00 2 330 454,00 679 550,00 452 887,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 305 941,00 -367 735,00 679 900,00 0,00 0,00 0,00
14 || BRI e PRI, [P 47 M DEEC el i EpEho 2 BRgf sy 2012 999,00 149 352,00{ 1411 000,00 452 887,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 1 347 539,00 215 342,00 679 550,00 452 887,00 0,00 0,00
Dodatkowe kwalifikacje zawodowe
1.1.1.17 | zdobyte w placéwkach zagranicznych dla Urzad Miasta Kielce | 2015 | 2017 7 256,00 7 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczniow Zespotu Szkét Elektrycznych w
Kielcach - Zdobycie kwalifikacji
zawodowych przez uczniéw podczas
stazy zagranicznych
"Praca zespofowa i rozwigzywanie
1.1.1.37 | probleméw oraz kreatywne myslenie to Urzad Miasta Kielce 2017 | 2018 -7 531,00 -7 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00
drogowskazy dla uczniéw Il LO w

Kielcach" - Doskonalenie kompetencji
zawodowych nauczycieli oraz
wyréwnywanie dysproporcji
edukacyjnych u uczniéw (w tym uczniéw
niepetnosprawnych) poprzez realizacje
szkolen, zajec¢ dodatkowych oraz
doposazenie pracowni i sal lekcyjnych.




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 587,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 587,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.1.1.44

DIFENS - Zbudowanie miedzynarodowej
bazy wiedzy dotyczgcej zagadnien
bezpieczenstwa w sieci

Kielecki Park
Technologiczny

2017 | 2019

93 874,00

15 470,00

69 967,00

8 437,00

0,00

0,00

1.1.1.45

"Zerom w Europie, Europa w Zeromie" |
Liceum Ogdlnoksztatcgce - Podniesienie
kompetencji uczniéw i nauczycieli |
Liceum Ogdlnoksztatcgcego poprzez
odbycie kurséw zagranicznych

Urzad Miasta Kielce

2017 | 2018

49 224,00

46 072,00

3 152,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.46

"Wszechstronnie wyksztatceni -
kompetentni i doswiadczeni uczniowie i
nauczyciele ZSPS w Kielcach" -
Podwyzszenie kompetencji uczniéw i
nauczycieli Zespotu Szkét Przemystu
Spozywczego poprzez odbycie
dodatkowych zajec i szkolen

Urzad Miasta Kielce

2017 | 2019

554 805,00

79 151,00

209 303,00

266 351,00

0,00

0,00

1.1.1.47

"Zwiekszenie szans na sukces
zawodowy uczniéw Specjalnego
Osrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1
w Kielcach" - Zwigkszenie szans na
sukces zawodowy uczniéw SOSW nr 1
poprzez realizacje dodatkowych zajec

Urzad Miasta Kielce

2017 | 2019

650 151,00

74 924,00

397 128,00

178 099,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

665 460,00

-65 990,00

731 450,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.28

Modernizacja energetyczna obiektow
uzytecznosci publicznej na terenie Gminy
Kielce - Przedszkole Samorzgdowe Nr
28 ul. R6zana 12 w Kielcach -
Termomodernizacja obiektu
oswiatowego

Urzad Miasta Kielce

2016 | 2017

750 000,00

750 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.36

"W kierunku Smart City - Budowa
otwartej platformy zintegrowanego
zarzgdzania zrbwnowazonym rozwojem,
bezpieczeristwem oraz ustugami
inteligentnego Miasta z wykorzystaniem
MSIP w Kielcach" - Przygotowanie
dokumentacji umozliwiajgcej realizacje
przesiewzigcia i ubieganie sie o $rodki
zewnetrzne

Urzad Miasta Kielce

2016 | 2019

-90 000,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 L|m_|t .
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.1.2.53

Modernizacja mieszkania przy ul.
Sienkiewicza 23/24 w Kielcach na
potrzeby mieszkania treningowego dla
wychowankow pieczy zastepczej przy ul.
Sienkiewicza 23/1 w Kielcach z
przeznaczeniem dla kobiet z matymi
dzie¢mi opuszczajgcych placowki
wsparcia. - Umozliwienie
usamodzielnienia sie wychowankow
rodzinnej pieczy zastepczej i kobiet
opuszczajgcych placéwki wsparcia.

Miejski Osrodek
Pomocy Rodzinie

2016 | 2017

-3 310,00

-3310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.54

Przebudowa i rozbudowa Dziennego
Osrodka Socjoterapii w Kielcach, przy ul.
Wikaryjskiej 2 - Dostosowanie budynku
do prowadzenia réznego rodzaju zajec
socjoterapeutycznych dla dzieci i
mfodziezy.

Miejski Osrodek
Pomocy Rodzinie

2016 | 2018

5 690,00

-356 760,00

362 450,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.55

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa
budynku przy ul. Olkuskiej 18 w Kielcach
z przeznaczeniem dla ofiar przemocy
domowej PCK - Dostosowanie budynku
do potrzeb przybywajgcych w nim ofiar
przemocy domowej

Miejski Osrodek
Pomocy Rodzinie

2016 | 2018

1.390,00

-367 610,00

369 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.56

Rozbudowa, przebudowa i doposazenie
Swietokrzyskiego Klubu Abstynentéw
"Raj" w Kielcach w celu $wiadczenia
kompleksowego wsparcia
terapeutycznego osobom dotknietym
problemem alkoholizmu - Dostosowanie
istniejgcego budynku do potrzeb
kompleksowego wsparcia 0séb
dotknietych problemem alkoholowym.

Miejski O$rodek
Pomocy Rodzinie

2016 | 2018

-2510917,00

-980 758,00

-1 527 945,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.68

Rozbudowa, przebudowa i doposazenie
istniejacego budynku Swietokrzyskiego
Klubu Abstynentow "Raj" w Kielcach w
celu $wiadczenia kompleksowego
wsparcia terapeutycznego osobom
dotknietym problemem alkoholizmu -
Dostosowanie istniejgcego budynkuw
celu $wiadczenia kompleksowego
wsparcia terapeutycznego

Miejski Osrodek
Pomocy Rodzinie

2016 | 2018

2512 607,00

982 448,00

1527 945,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Lm!'t .
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 7

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

1755 593,00

1813 367,00

-51 550,00

0,00

0,00

0,00

1.31

- wydatki biezace

2115112,00

2115112,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.6

Trwato$¢ efektéw projektéw "Okno na
Swiat" i "Swiat w moim domu" -
Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu
0S0b znajdujgcych sie w trudnej sytuacji
materialnej i niepetnosprawnych w
gospodarstwach domowych na terenie
Gminy Kielce

Miejski Osrodek
Pomocy Rodzinie

2015 | 2020

-156 369,00

-156 369,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.7

Uruchomienie i utrzymanie systemu
kompleksowej obstugi urzgdzen
drukujgcych uzytkowanych w
MOPR/GWW - Zapewnienie ciggtosci
obstugi urzgden drukujgcych
uzytkowanych w MOPR

Miejski Osrodek
Pomocy Rodzinie

2017 | 2019

-46 845,00

-46 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.8

Uruchomienie i utrzymanie systemu
kompleksowej obstugi urzgdzen
drukujgcych uzytkowanych w
MOPR/PWP - Zapewnienie ciggtosSci
obstugi urzgdzen drukujgcych
uzytkowanych w MOPR

Miejski Osrodek
Pomocy Rodzinie

2017 | 2019

-5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.9

Ustugi w zakresie zdrowia i opieki
spotecznej na rzecz uprawnionych
mieszkancow Kielc w latach 2017-2019
w formie: dostarczanie positkow dla 0s6b
chorych, starszych, niepetnosprawnych -
Zapewnienie gorgcego positku dla dzieci
i dorostych - podopiecznych MOPR

Miejski Osrodek
Pomocy Rodzinie

2017 | 2019

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.10

Ustugi w zakresie zdrowia i opieki
spotecznej na rzecz uprawnionych
mieszkancow Kielc w latach 2017-2019
w formie: specjalistycznych ustug
opiekunczych dla os6b z zaburzeniami
psychicznymi - Zapewnienie
specjalistycznych ustug opiekuniczych dla
0s6b z zaburzeniami psychicznymi

Miejski Osrodek
Pomocy Rodzinie

2017 | 2019

1266 076,00

1266 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Lm!'t .

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 587,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 9

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.3.1.11

Ustugi w zakresie zdrowia i opieki
spotecznej na rzecz uprawnionych
mieszkancow Kielc - Zapewnienie ustug
opiekunczych w formie pielegnacji,
rehabilitacji, logopedii i wsparcie
pedagogiczno-psychologicznego dla
podopiecznych MOPR

Miejski Osrodek
Pomocy Rodzinie

2017

2019

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.22

Dotowanie szkét i placowek o$wiatowych
publicznych i niepublicznych
prowadzoych przez inne podmioty niz
J.s.t (Zad.Gminy) - Zapewnienie
finansowania poszerzonej oferty
o$wiatowo-wychowawczej uzupetniajgcej
oferte publiczng samorzgdows.

Urzad Miasta Kielce

2011

2022

76 500,00

76 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.26

Dotowanie samorzgdowych instytucji
kultury - Zapewnienie mieszkarncom
miasta powszechnego dostepu do
zréznicowanej oferty kulturalnej.

Urzad Miasta Kielce

2011

2022

141 000,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.34

Trwato$¢ projektu - Wzgérze Zamkowe -
Promocja wspéfczesnego desingu oraz
prowadzenie i inspirowanie dziatalnosci o
charakterze edukacyjnym z zakresu
dziejow Kielc

Wzgérze Zamkowe

2011

2020

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.36

WYD.BIEZ.-TRWAtOSC PROJEKTU "e-
Swietokrzyskie - budowa sieci
Swiattowodowych wraz z urzgdzeniami
na terenie Miasta Kielce" - Utrzymanie
trwatosci Projektu pn."e-Swietokrzyskie -
budowa sieci $wiattowodowych wraz z
urzgdzeniami na terenie Miasta Kielce"

Zaktad Obstugi i
Informatyki Urzedu
Miasta

2014

2019

-41 250,00

-41 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.40

Swiadczenie ustug pocztowych w obrocie
krajowym i zagranicznym w zakresie
przyjmowania, przemieszczania i
doreczenia przesytek pocztowych
rejestrowanych oraz zwrotu przesytek
nieodebranych na rzecz MOPR/PWP -
Zapewnienie systematycznych i
terminowych opfat pocztowych w
zwigzku z realizacjg zadan MOPR

Miejski Osrodek
Pomocy Rodzinie

2016

2018

-5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

-359 519,00

-301 745,00

-51 550,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 L|m_|t .
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 587,00
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Strona 1"

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.3.2.1

Geopark - otwarcie obszaréw
poprzemystowych pod potrzeby turystyki,
edukacji i wypoczynku. Modernizacja i
budowa urzgdzen techniczno-
budowlanych w Parku Kadzielnia,
Rezerwacie Slichowice, Rezerwacie
Wietrznia. - Edukacyjno-turystyczny i
rekreacyjny

Geopark Kielce

2007

2018

14 201,00

14 201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.14

Budowa przedtuzenia ul. Zapolskiej w
Kielcach - Poprawa i rozbudowa
infrastruktury drogowej

Miejski Zarzad Drég

2017

2018

-45 387,00

-45 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.23

Budowa ulic oznaczonych w MPZP
Kielce Pétnoc - Obszar 1.2 centrum
handlowo - ustugowe u zbiegu ul.
Zagnanskiej i Jesionowej w Kielcach
symbolami KDL1 i KDD2 wraz z budowg
kanatu deszczowego, oswietlenia
ulicznego i przebudowg niezbednej
infrastruktury technicznej - Rozbudowa
infrastruktury drogowej

Miejski Zarzad Drég

2017

2018

-6 649,00

68 351,00

-75 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.24

Drogi na osiedlu Dgbrowa Il w Kielcach -
| etap. Zadanie 2: Budowa drogi gminnej
na os. Dgbrowa Il w Kielcach oznaczonej
w MPZPT symbolem KL 005 - Poprawa i
rozbudowa infrastruktury drogowej

Miejski Zarzgd Drog

2017

2020

0,00

-18 450,00

18 450,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.48

Budowa zespotu boisk sportowych
wielofunkcyjnych przy Zespole Szkot
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Kielcach, Al.
Legionoéw 4 - Powiekszenie bazy
sportowej

Urzgd Miasta Kielce

2016

2017

-300 000,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.62

Budowa monitoringu
przeciwpowodziowego na rzekach:
Silnicy, Lubrzance,Bobrzy, Sufragaricu -
Osfona przeciwpowodziowa miasta
Kielce przed podtopieniami oraz
zalaniami

Urzad Miasta Kielce

2015

2017

-100 000,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.63

Rozbudowa, modernizacja oraz
wyposazenie miejskiego systemu
monitoringu wizyjnego Miasta Kielce -
Podnoszenie bezpieczeristwa obywateli
Miasta Kielce

Urzad Miasta Kielce

2011

2021

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 L|m_|t .
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 387,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 13

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.3.2.64

Rozbudowa systemu ostrzegania i
alarmowania ludnosci na terenie miasta
Kielce - Podniesienie bezpieczenstwa
mieszkancow miasta Kielce w wyniku
aktualnej sytuacji miedzynarodowey.
Uzupetnienie syren na terenach
nowobudowanych osiedli
mieszkaniowych (jednorodzinnych i
wielorodzinnych) oraz zageszczenie
syren na terenach zurbanizowanych
miasta (poprawa styszalnosci sygnatu
akustycznego na ulicach miasta).

Urzad Miasta Kielce

2015 | 2019

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.66

Budowa kanalizacji teletechnicznej i kabli
Swiattowodowych w relacji budynek
Urzedu Miasta przy Rynek 1 - budynek
przy ul. Lesnej 16 - Poprawa
funkcjonalnosci budynku

Zaktad Obstugi i
Informatyki Urzedu
Miasta

2016 | 2017

20 000,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.69

Rozbudowa budynku przy ul.
Krakowskiej 360 na potrzeby statutowej
dziatalnos$ci Krajowego Towarzystwa
Autyzmu Oddziat w Kielcach -
Wykonanie robot budowlanych
dotyczgcych obiektow rehabilitacji, w
zwigzku z potrzebami oséb
niepetnosprawnych

Miejski Osrodek
Pomocy Rodzinie

2016 | 2017

-5 460,00

-5 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.76

Projekt kanalizacji sanitarnej w ul.
Aleksandréwka i ul. Dobromy$l wraz z
przytgczeniem, ok. 4 km, do istniejgcego
kanatu o $rednicy 800 mm + realizacja -
Dostosowanie posiadanych zasobéw do
zwiekszajgcych sie potrzeb mieszkancow

Urzad Miasta Kielce

2009 | 2017

-14 543,00

-8 319,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.77

Sie¢ wodociggowo-kanalizacyjna w 0§
Ostrogérka w Kielcach - dokumentacja +
realizacja - Dostosowanie posiadanych
zasobow do zwiekszajgcych sie potrzeb
mieszkarncow

Urzad Miasta Kielce

2012 | 2017

8319,00

8 319,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 L|m_|t .
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona

14



